
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 18/2016

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 18/2016 - cujo Objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E PASSEIO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM. Altera Clausula
Segunda - DO PRAZO DO CRONOGRAMA - O prazo do Cronograma Financeiro do objeto passando a vigorar de
19/04/2017 a 31/08/2018. Altera também a Clausula terceira - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO - e passa a vigorar de
19/04/2017 a 31/08/2018 Contratado: LENZ & LENZ - ME Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM.
Data da assinatura: 16/04/2018           Vigência: de 19/04/2017 a 31/08/2018.

RC- 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0997b1b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:49:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




